2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТУАПСИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕБУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 мая 2021 года                                 №  148                                                 с.Небуг

О внесении изменений в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 3 марта 2021 г. № 67 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района»
В соответствии с пунктом 1 статьи 80 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Небугского сельского поселения Туапсинского района постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Небугского сельского поселения Туапсинского района от 3 марта 2021 г. № 67 «Об утверждении Порядка принятия решений о предоставлении бюджетных инвестиций юридическим лицам, не являющимся муниципальными бюджетными и автономными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями, в объекты капитального строительства и (или) на приобретение объектов недвижимого имущества за счет средств бюджета Небугского сельского поселения Туапсинского района»:

1) пункт 2 постановления читать в редакции:
«Настоящее постановление подлежит обнародованию путем доведения до всеобщего сведения граждан, проживающих на территории поселения, посредством размещения его в специально установленных местах, обеспечения беспрепятственного доступа к тексту муниципального правового акта»;

2) пункт 4 постановления читать в редакции:

«Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Небугского сельского поселения

Туапсинского района
А.В. Береснев